ПРОТОКОЛ №
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу:

                                                               , ул.                                                                         д. №
(наименование муниципального образования)
_____часов _____ мин. «         »                                             20__ г.

Форма проведения: очное собрание (заочное собрание).
Общая площадь помещений собственников в МКД                         м2, общее число голосов 100%
Общая площадь помещений собственников в МКД, присутствующих на собрании собственников помещений ___________м2, что составляет            % от общего числа голосов собственников помещений МКД.
Кворум имеется. Собрание правомочно.
Повестка дня:
1. Выбор председателя, секретаря, комиссии по подсчету голосов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома №               по ул.                                                                      .
2. Принятие решения о закрытии специального счёта № _________________________, открытого в ________________________________________________________.
3. Принятие решения об открытии специального счёта, владельцем которого будет региональный оператор, в банке, выбранном на усмотрение регионального оператора.
4. Принятие решения о размещении результатов голосования.
5. Принятие решения о месте хранения протокола.
Результаты голосования по вопросам повестки дня:

	№ п/п
	Решения по вопросам повестки дня
	Результаты голосования

	1
	Избрать председателем общего собрания собственников помещений многоквартирного дома:

(Ф.И.О)

	ЗА                          _________

ПРОТИВ               _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ  _________

	Избрать секретарем общего собрания собственников помещений многоквартирного дома:

(Ф.И.О)

	ЗА                          _________

ПРОТИВ               _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ  _________

	Избрать членами комиссии по подсчету голосов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома:

1.

(Ф.И.О)

2. _________________________________________________________________
3. _________________________________________________________________
	ЗА                          _________

ПРОТИВ               _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ  _________

	2
	Принять решение о закрытии специального счёта № _____________________, открытого в ________________________________________________________

___________________________________________________________________.
	ЗА                          _________

ПРОТИВ               _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ  _________

	3
	Принять решение об открытии специального счёта, владельцем которого будет региональный оператор, в банке, выбранном на усмотрение регионального оператора.

	ЗА                          _________

ПРОТИВ               _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ  _________

	4
	Принять решение о размещении результатов голосования

	ЗА                          _________

ПРОТИВ               _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ  _________

	5
	Принятие решения о месте хранения протокола

	ЗА                          _________

ПРОТИВ               _________

ВОЗДЕРЖАЛСЯ  _________

Приложение: реестр голосования участников общего собрания собственников помещений многоквартирного дома №                         по ул.                                                                                         .
Председатель __________________/
Секретарь       __________________/